
令和4年7月10日執行　参議院議員通常選挙 選挙区
期日前投票所

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

6月23日 木曜日 41 47 88 41 47 88 41 47 88

6月24日 金曜日 95 80 175 95 80 175 136 127 263

6月25日 土曜日 118 85 203 118 85 203 254 212 466

6月26日 日曜日 151 124 275 151 124 275 405 336 741

6月27日 月曜日 128 121 249 128 121 249 533 457 990

6月28日 火曜日 124 119 243 124 119 243 657 576 1,233

6月29日 水曜日 182 190 372 182 190 372 839 766 1,605

6月30日 木曜日 149 174 323 149 174 323 988 940 1,928

7月1日 金曜日 166 156 322 166 156 322 1,154 1,096 2,250

7月2日 土曜日 150 154 304 421 521 942 220 282 502 791 957 1,748 1,945 2,053 3,998

7月3日 日曜日 170 170 340 549 631 1,180 233 262 495 952 1,063 2,015 2,897 3,116 6,013

7月4日 月曜日 172 198 370 406 478 884 185 224 409 763 900 1,663 3,660 4,016 7,676

7月5日 火曜日 155 197 352 396 495 891 187 287 474 738 979 1,717 4,398 4,995 9,393

7月6日 水曜日 182 222 404 395 492 887 181 264 445 758 978 1,736 5,156 5,973 11,129

7月7日 木曜日 194 252 446 335 480 815 162 244 406 691 976 1,667 5,847 6,949 12,796

7月8日 金曜日 200 299 499 320 491 811 168 246 414 688 1,036 1,724 6,535 7,985 14,520

7月9日 土曜日 314 342 656 707 938 1,645 312 417 729 1,333 1,697 3,030 7,868 9,682 17,550

2,691 2,930 5,621 3,529 4,526 8,055 1,648 2,226 3,874 7,868 9,682 17,550
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市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合

日 曜日
市役所投票者数 アピタ投票者数 イオン投票者数 投票者数合計

イオン投票者の割合 投票者数 11,929
32.03% 45.90% 22.07%

当日有権者数のうち 当日有権者数のうち 当日有権者数のうち 当日有権者数のうち

7.78% 11.15% 5.36% 24.28%
市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合 イオン投票者の割合 期日前投票者の割合

期日前投票における
当日有権者数 72,272 アピタ・イオン投票者の割合

67.97%

当日有権者数のうち

30.30%

16.51%
アピタ・イオン投票者の割合

当日投票者数 21,822 投票者数 39,372

アピタ・イオン投票者の割合

(不在者投票を含む） 投票者数に占める

14.28% 20.46% 9.84% 44.57%

投票者数に占める 投票者数に占める 投票者数に占める 投票者数に占める
市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合 イオン投票者の割合 期日前投票者の割合


